54. <*In festo sancti Dominici euangelium ut in sancti Antonii fo. cxxviii. Orationem require fo. clxvi>.*

55. «Sixti, Felicissimi et Agapiti euangelium Cum audieritis require <cxxxix>: ratlat. <*In solemnitate transfigurationis dominicae euangelium Assumpsit Jesus fo. xxiii. Oratio requiratur fo. clxiii>*>.

154
IN DIE

- 258 *Secundum Lucham.* Intravit Ihesus in quoddam castellum, et mulier quidam Marta nomine ... [Lc 10,38-42].
- 259 *Oracio.* Famulorum tuorum, Domine, delictis ignosce ... /f. 144/. [SHad 662//SVic 575; SRip 1182; SCu 309; SBar 892]
- 260 *Dominica infra octabas et in [die] octabarum sicut in die et eciam oracio. In natale sancti Bernardi abbatis euangelium et oracio sicut in festo sancti Antonii. Require <cxxxix>.* [Cf. n. 201]

155
IN NATALE SANCTI BARTHOLOMEI APOSTOLI

- 261 *Euangelium sicut sancti Mathie apostoli. Require <cxxxiii>.* [Cf. n. 215]
- 262 *Oratio.* Omnipotens sempiterne Deus, qui huius diei uenerandam sanctamque leticiam ... [Var Cod 202//SVic 579; SRip 1191; MP 351; SCu 324; SBar 905; MM 2408].

156
IN FESTO SANCTI AUGUSTINI
EPISCOPI

- 263 *Euangelium⁵⁶ sicut in festo sancti Gregorii require cxxxivii.* [Cf. n. 217]
- 264 *Oracio.* Adesto supplicationibus nostris, omnipotens deus, et quibus fiduciam ... /f. 144v/. [Var Cod 205//SVic 614; SRip 1195; SCu 334; SBar 915; MM 2424].

157
IN DECOLLACIONE SANCTI IOHANNIS BAPTISTE

- 265 *Secundum Marchum.* Misit Herodes ac tenuit Iohannem ... /f. 145/... [Mc 6,17-29]
- 266 *Oracio* /f. 145v/. Sancti Iohannis Baptiste et martyris ... [SPad 643//SVic 622; SRip 1202; SCu 340; SBar 918; MM 2430].

158
IN NATUITATE BEATE MARIE

- 267 *Inicium sancti euangelii secundum Matheum.* Liber generacionis Ihesus Christi filii Dauid, filii Abraham. *Require in natalis Domini v.*
- 268 *Oracio.* Famulis tuis, Domine, celestis gratie ... [SHad 681//SRip 1211; SCu 353].
- 269 *Dominica infra octabas et in die octabarum euangelium et oracio sicut in die.⁵⁷* [Cf. n. 267-268]

56. «sicut in festo sancti Gregorii require cxxxivii»: ratllat. *<In fine libri fo. clxi Uos estis sal terre>*.

57. *<In festo sancti Nicolai Tolentinatis confessoris euangelium fo. cxxix. Oratio fo. clxvi>*.

159
IN EXALTATIONE SANCTE CRUCIS

- 270 *Secundum Iohannem.* Nunc indicium est mundi ... /f. 146/... [Jn 12,31-36a]
 271 *Oracio.* Deus, qui Unigeniti tui Domini nostri Ihesus Christi precioso sanguine ... [SHad 690//SRip 1229; MP 299; SCu 364; SBar 940; MM 2498] /f. 146v/.

160
FERIA III^a QUATUOR TEMPORUM

- 272 *Secundum Marchum* Magister, attuli filium meum ad te ... /f. 147/... [Mc 9,16-28].

161
FERIA VI^a QUATUOR TEMPORUM

- 273 *Secundum Lucham.* Rogabat Ihesum quidam de /f. 147v/ phariseis, ut manducaret cum illo ... /f. 148-148v/... [Lc 7,36-50]

162
SABBATO QUATUOR TEMPORUM

- 274 *Secundum Lucham.* Dicebat Ihesus turbis similitudinem hanc: Arborem fici ... /f. 149/... [Lc 13,4-17]

163
IN NATALE SANCTI MATHEI
APOSTOLI ET EUANGELISTE

- 275 *Secundum Matheum* /f. 149v/. Cum transiret Ihesus uidit hominem sedentem in thelonio Matheum nomine ... [Mt 9,9-13]⁵⁸
 276 *Oracio.* Ecclesiam tuam, Domine, benignus illustra ... [SHad 671].⁵⁹

164
IN FESTO SANCTORUM MAURICII ET SOCIORUM EIUS

- 277 *Secundum Matheum* /f. 150/. Uidens Ihesus ad turbas, ascendit in monte ... [Mt 5,1-12a]
 278 *Oracio.* Annue, quaesumus omnipotens deus, ut nos sanctorum martyrum /f. 150v/ tuorum ... [OMR II 56//SBar 963; MM 2528].
 279 *In sanctorum Cosme et Damiani martyrum euangelium sicut in uigilia omnium sanctorum, require <clii>.* [Cf. n. 292]

58. <*In festo sanctorum Januarii et sociorum eius martyrum euangelium sicut in festiuitate sanctorum Joannis et Pauli fo. cxxix. Oratio de communi martyrum fo. clxiii>*.

59. In natale sancti Iohannis evangelistae.

165

IN DEDICATIONE SANCTI MICHAELIS

- 280 *Secundum Matheum.* Accesserunt discipuli ad Ihesum dicentes: Quis putas maior est in regno celorum? ... /f. 151v/... [Mt 18,1-10]
- 281 *Oracio.* Deus, qui miro ordine angelorum ... /f. 151v/... [SHad 726//SRip 1259; MP 325; SCu 393; SBar 969; MM 2548]

166

IN FESTO SANCTI IERONIMI
CONFESSORIS

- 282 *Euangelium* Dixit Ihesus turbis: Si quis uenit ad me, *require <cxxxix>*.⁶⁰ [Cf. n. 201]
- 283 *Oracio*⁶¹. Adesto, Domine, precibus nostris, quas in sancti confessoris tui Iheronimi commemoratione ... [SupH 3640].⁶²

167

IN FESTO SANCTORUM DIONISII ET SOCIORUM EIUS

- 284 *Euangelium* Cum audieritis prelia et sediciones, *require cxxxix*. [Cf. n. 239]
- 285 *Oracio.* Deus, qui nos concedis sanctorum martyrum tuorum Dionisii ...⁶³

168

IN NATALE SANCTI LUCHE

- 286 *Secundum Lucham.* Designauit Ihesus et alios septuaginta /f. 152/taduos ... [Lc 10,1-7]
- 287 *Oracio.* Interueniat pro nobis, Domine quesumus, sanctus tuus Luchas ... /f. 152v/... [Var Cod 27//SRip 1293; SCu 418; SBar 990; MM 2597]

169

IN NATALE XI MILIUM UIRGINUM

- 288 *Euangelium* Simile est regnum celorum decem uirginibus, *require cxxx*. [Cf. n. 204]
- 289 *Oracio.* Deus, qui digne sanctis uirginibus ... [Triplex 3344].

170

IN NATALE APOSTOLORUM SYMONIS ET IUDE

- 290 *Euangelium* Missit Ihesus, *require <clv>*, [Cf. n. 290]
- 291 *Oracio.* Deus, qui nos per beatos apostolos ... [Var Cod 279//SVic 638; SRip 1300; SCu 428; SBar 1001; MM 2629].

60. «Dixit Ihesus turbis: Si quis uenit ad me. *Require <cxxxix>*: ratllat. *<In festo sancti Francisci euangelium fo. cxxviii. Orationem require fo. clxvi>*.

61. *<In festo sancti Brunonis confessoris euangelium Sint lumbi vestri fo. cxxxiiii. Oratio require in fine libri fo. clxvii>*.

62. In natale sancti Amandi episcopi.

63. Tota l'oració està ratllada. *<Oratio requiratur in fine libri fo. clxvii>*.

171
IN UIGILIA OMNIUM SANCTORUM

- 292 *Secundum Lucham*⁶⁴ /f. 153/. Eleuatis Ihesus oculis in discipulos suos dicebat: Beati pauperes ... [Lc 6,20-23b]

172
IN DIE

- 293 *Euangelium sicut in festo sanctorum Mauricii et sociorum eius. Require <cxix>*. [Cf. n. 277]
 294 *Oracio.* omnipotens sempiterne deus, qui nos omnium sanctorum ... [Var Cod 290//SVic 653; SRip 1316; MP 310; SCu 439; SBar 1108; MM 2652].

173
IN FESTO RELIQUIARUM

- 295 *Euangelium* Uidens Ihesus ad turbas, *require cxlix*. [Cf. n. 277]
 296 *Oracio* /f. 153v/. Propitiare, quae sumus domine, nobis famulis tuis, et per sanctorum tuorum quorum reliquie ... [SupH 1877//SRip 1270].⁶⁵

174
IN FESTO SANCTI MARTINI
EPISCOPI

- 297 *Euangelium* Homo quidam peregre, *<require cxxxiii>*. [Cf. n. 217]
 298 *Oracio.* Deus, qui conspicis quia ex nulla nostra uirtute ... [SHad 748//SVic 676; SRip 1337; MP 370; SCu 460; SBar 1024; MM 2696].

175
IN FESTO SANCTI HUGONIS LINCOLNIENSIS
EPISCOPI

- 299 *Euangelium* Homo quidam peregre, *require <cxxxiii>*.⁶⁶ [Cf. n. 297]
 300 *Oracio.* Deus, qui beatum Hugonem confessorem tuum atque pontificem eminencia meritorum et claritate signorum excellenter ornasti, concede, propicius, ut eius exempla nos prouocent et uirtutes illustrent [Arbuth 396; Sarum 971].
 301 *In /f. 154/ sancte Cecilie uirginis, euangelium sicut in sancte Agnetis, require <cxxx>*. [Cf. n. 204]

176
IN FESTO SANCTI CLEMENTIS
MARTYRIS

- 302 *Euangelium*, Si quis uult, *require <cxxviii>*. [Cf. n. 198]
 303 *Oracio.* Deus, qui nos annua beati Clementis ... [SHad 754//SVic 695; SRip 1357; SCu 477; SBar 1039; MM 2735].

64. <*In hac vigilia euangelium Cum audieritis fol. cxxxix*>.

65. SRip in festo sancti Eudalli martyris.

66. <*In presentatione beate Marie sicut in nativitate eiusdem cxlv*>.

- 304 *In festo sancte Catherine uirginis euangelium et oracio⁶⁷ sicut sancte Agate, require <cxxxii>.* [Cf. n. 212]

177

IN FESTO SANCTI ANDREE
APOSTOLI

- 305 *Secundum Matheum.* Ambulans Ihesus iuxta mare Galilee, uidit duos fratres ... /f. 154v/... [Mt 4,18-22]
- 306 *Oracio.* Magestatem tuam, Domine, suppliciter exoramus ... [SHad 770//SVic 718; SRip 1372; MP 339; SCu 493; SBar 1054; MM 2782].